Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.

dln (13 2

20

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1752212864311 din 17.07.2025

Obiectul achizitiei: Scaune de birou

Cod CPV

Denumirea bunurilor

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare

Clasifi-
catie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

2

6

10

11

Bunuri

39112000-0

Scaun de birou

buc

20

300,00

360,00

6000,00

7200,00

10 zile lucratoare de la
data inregistrarii
contractului. Livrarea si
descarcarea produselor
la depozitul autoritatii
contractante va fi
asiguratd gratis de cdtre
operatorii economici
desemnati cdstigatori.
Livrate in forma
asamblatd se efectueaza
la locul solicitat de
beneficiar, cu
transportarea si
instalarea bunului, cu
includerea tuturor
accesorilor necesare, pe
andresa mun.Balti,
str.Sofiei, 12

MD48TRPBAB316110A0844AC

Semnat:

Numele, Prenumele: Chiper Diana In calitate de: Director
Ofertantul: Limani-Grup SRL  Adresa: Chisinau , st-la Studentilor 4/2 of.505

Digitally signed by Chiper Diana
Date: 2025.07.15 18:20:39 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA
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